
UCHWAŁA NR XXX/149/08
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 10 grudnia 2008 r.

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady.

Na  podstawie  art.  21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 Statutu Gminy Gaszowice  (Dz.U. Woj. 
Śl. z 2003 r. Nr 53 poz. 1642 z późn. zm)

Na wniosek Przewodniczącego Rady
RADA GMINY GASZOWICE

uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza  się  plany  pracy  Komisji  Rady  na  rok  2009  stanowiące  załączniki  nr  1-3  
do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy.

§ 3
1.  Uchwałę  bez  załączników  ogłasza  się  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  
w  Urzędzie Gminy.
2.  Uchwałę  wraz  załącznikami  udostępnia  się  do  wglądu  w  Biurze  Rady  oraz  publikuje  się  
w  Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.      


